Anno

2024
SERVIZI STUDENTAT | PORTIERATO | SKI COLLEGE | PROGETTO COMUNITA' | GRUPPO TOTALE
STRUTTURA | O ANTARES SFN APPARTAME
servizi NTO
acquisiti per
garantire il
funzioname
nto della
Fondazione
1) ACQUISTI
MATERIE 66.116,69 0,00
PRIME E
ACCESSORIE
MATERIALE | 49.846,09 0,00
CONSUMO
COMMERCI | 8.604,09
ALl
TOTALE 124.566,87 6.050,06 0,00 688,00 0,00 18.919,00 89.304,81 9.605,00 124.566,87
ACQUISTI
2) SERVIZI
telefonia: 0,00
TOTALE 3.029,57 0,00
consulenze e 0,00
servizi:
TOTALE 52.927,71 0,00
servizi 0,00
educativi e
studentato
TOTALE 62.308,98 0,00
servizi 0,00
commerciali
TOTALE 6.235,52 0,00
servizi 0,00
generali
TOTALE 141.464,27 0,00




formazione
e
prevenzione

0,00

3) COSTI PER
IL
PERSONALE

TOTALE

75.662,85

124.980,11

14.535,98

4.738,96

1.406,50

122.992,38

62.087,23

0,00

TOTALE

575.074,82

123.963,19

0,00

154.093,32

50.629,20

0,00

246.389,11

0,00

575.074,82

3.218,69

-240.587,51

664,02

55.978,73

49.628,30

-5.268,16

-5.747,94

74.533,00

Totale 5.431,36 -238.374,84 | 664,02 55.978,73 49.628,30 -5.268,16 -5.747,94 74.533,00 5.431,36
Utile/perd.
gestione
caratteristic
a
IMPOSTE IRAP 13.512,00 13.512,00
DELL'ESERC
IRES 17.609,00 17.609,00

3.218,69




